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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA. ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Byington, 1 .800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.
Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.478.133iü001-70

NOTA DE
EMPENHO

livlÂ
Núnero do Empenho

046116.2023
Recurso Tipo do Empenho

Ordinário
Calegoria de Empenho

C omum
Õrqâo 10 S. M. AGR. PEC
Unidâde 02 Obras, Serv j-Ço
Dotaçâo 15 . 452. 0006. 2. O5't
Desdobramento 3390309901
Fonte de Recursos 01045 Outro

. MEIO ÀMB. SERV. PÚBL]COS
s Públicos e Rodoviários
.3390 .30. OO. OO MATER]AL DE CONSUMO
DEMAIS MÀTERIAIS DE CONSUMO

s Recursos não Vincul-ados

Conta

Conta 01964

CTedoT 05074 KUKA.WM PREMIÀCoES E EVENTOS LTDA
EndeTeço AV. CÀPITÃo MANOEL PRATÀ 430 SÃo BENED]T

l.,ouo" uBERABÀCNPJ /cPF t4.tl't .519 / 0A0L-71 lron" (34)3333-0205
Licitaçâo

Dispensa por Lim
Númerr: Solicitaçgo Contrato Emissâo

3r.08.2
Vencimento

30.09.23
Valor Orçado

999.000,00
Saldo Ar erior

686.718,38
Valor do Empenho

3.850, 00
Sald,r Àtusl

682.868,38
Item

01
02
03

05
06

GuEnt

I
2

30
30
30

Especilicaçáo
FÀ]XÀ DE LOMBO PADRÃO - BOV]NOS
FAIXÀ DE LOMBO SUPREMÀ - BOVINOS
ROSETÀ S ]MPLES
ROSETA DUPLÀ
ROSETA TRI PLA
REEERENTE AQUIS]ÇÃO DE ]TENS PARÀ
PREMIAÇÕES DE BOVINOS QUE ESTÀRÃO
PRESENTES NO EVENTO ''PÉROLÀ MAIS
LE]TE" PROMOVIDO PELA SECRETÀRIA
MUN]CIPAL DE AGRICULTURÀ, PECUÁRIÀ
E ME]O AMBIENTE QUE ACONTECERÁ NO
MUNICÍPIO DE PÉROLA, CONFORME
SOLICITAÇÃO.

Valor Unitário
210,0000
320,0000
12,0000
17, 0000
22,0000

LIQUI

Vâlor Tstal

1.680,00
640,00
360,00
510,00
660,00

DADO
Banco Credor

VALOR LIQUIDO 3.850, 00

! Servicos Foran Prestados
Decleramos que os E lúaterLis Foram Entregues

E obra Execúada

A o empenho da(s) despes8(s)
acine discriminada(a)

Deta I Encarregado doAcham-se Conrorme, Aceito e R

âssinâlurê |

nome :

luliana Lom e Olivêira
Deta _/_i Contadora CRC 064907/O-6

0iô !32 04S-88-

Declârolâlnos) p Ia OS devidos Íecebifenos

Data _/_/_
Credor

'le irÍrpodânciâ de ( três miI oitocentos e cinquenta
') e pela qual dou(amos) plenâ e irrevegável quiteção.

reais*

I
e À!l



GOVERNO MUNICIPAL

pÉnole.

SECRETARIA: SECRETARIA DE AGRIGULTURA, PECUÁRIR , MElO AMBTENTE E

PUBLtCOS.SE
PúblicosDIVI

Aquisição de itens para premiações oara uso no evento "Pérola Mais Leite" promovido

pela Secretraria de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e Serviços Públicos do

município de Pérola estado do Paraná.

O valor da aquisição se enquadra na dispensa de licitação conforme art.24
2t2018da Lei no I edde 21 de 993unho de

Assinatura do Requerente (CARI

Serviços

.lusnrrcarnrA panA cournRreÇÃo olRerA


